
Ohlášky 9. března 2025 
 
 

Dnes je 1. postní. 
 

Příští neděle je 2. postní. 
 
 

Srdečně zveme všechny zájemce na setkání seniorů v úterý 11. března od 10 hodin do 
učebny. 
 
Příprava dětí a jejich rodičů na 1. svaté přijímání začne letos v pátek 21. března od 16 
hodin na faře, dále potom vždy v pátek 28.3., 4.4., 25.4., 16.5., 23.5. a 30. 5. V neděli 23. 
března při mši svaté v 10,30 děti přijmou požehnání. K 1. svatému přijímání děti slavnostně 
přistoupí, dá-li Bůh v neděli 1. června při mši svaté v 10,30. Hlídání mladších sourozenců 
během přípravy bude zajištěno. Více na nástěnkách nebo na webu. 
 
V sobotu 22. března od 9 do 12  hodin zveme všechny farníky na duchovní obnovu. Obnova 
se koná ve farním sále a bude zakončena mší svatou. 
Rodiče, kteří mají zájem o hlídání dětí během obnovy, hlaste se, prosím, v sakristii nebo 
přímo u Lídy. 
 
 

Během doby postní se v pátek před mší svatou modlíme pobožnost křížové cesty. 
Začínáme v 17:20 

 
Vyšlo nové číslo farního zpravodaje Vzkříšení. Nezapomeňte si je vzít domů. 


